ΦΩΝΩΔΙΑ από το Ηράκλειο Κρήτης, η χορωδία της Accademia Musicale Dodekachordon από την 

Βερόνα, η χορωδία ΣυνΩΔΗποροι από την Αθήνα, η παιδική χορωδία Αγίας Βαρβάρας 

Αργυρούπολης και η χορωδία του Μουσικού Συλλόγου Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ υπολογίζεται να ανέλθει στις 16.721,82€ (δεκαέξι χιλιάδες 

επτακόσια εικοσιένα ευρώ και ογδόντα δύο λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6442.00020 “ΔΙΕΘΝΕΣ ΧΟΡΩΔΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

«ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ»” και αναλύεται δε ως εξής:  

ΑΔΑ: 9ΟΚΟΩΛΞ-ΛΞΥ

Σελίδα 2 από 3

[...]

Εγκρίνει τη διοργάνωση του 27ου Διεθνούς Χορωδιακού Φεστιβάλ Λάρισας «Παναγιώτης 

Παπαθανασίου», το οποίο  θα πραγματοποιηθεί το Σάββατο 4 και την Κυριακή 5 Οκτωβρίου 2025 

στην αίθουσα συναυλιών του Δημοτικού Ωδείου. 

Ο προϋπολογισμός του φεστιβάλ υπολογίζεται να ανέλθει στις 16.721,82€ (δεκαέξι χιλιάδες 

επτακόσια εικοσιένα ευρώ και ογδόντα δύο λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6442.00020 “ΔΙΕΘΝΕΣ ΧΟΡΩΔΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

«ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ»” ως εξής:  

ΑΔΑ: 9ΟΚΟΩΛΞ-ΛΞΥ

Σελίδα 3 από 3 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ